
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHOSMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO
OBOHACENÍOBOHACENÍ

Smluvní strany

1. Cinemart a.s. 
Národní 28
Praha 1
111 21

IČO 45272514
DIČ CZ45272514

(dále též „Distributor“)

a

2. Kino Oko Šumperk
Masarykovo nám. 3
787 01
Šumperk
(dále též „Provozovatel“)

se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na uzavření smlouvy o vzájemném vypořádání bezdůvodného

obohacení  (dále  jen  „Smlouva“),  které  vyvstalo  v důsledku  zrušení  (zneplatnění)  podlicenční  smlouvy

k veřejnému kinematografickému představení (dále jen „Podlicenční smlouva“), uzavřené dne 9.8.2018, která se

týkala filmu:

(Po čem muži touží), 

který byl Provozovatelem veřejně promítán ve dnech:

(20., 21., 23., 24., 25. a 26.9.2018). 

Za poskytnutí podlicence Distributorovi náležela úhrada ve výši:

(50 % z celkového výnosu z prodeje vstupenek na daný filmový titul a verzi) při Distributorem navrhované ceně

jedné vstupenky ve výši 130 Kč. 

Smluvní  strany  uzavřely  Podlicenční  smlouvu,  avšak  nedošlo  k jejímu  platnému  uveřejnění  v souladu  se

zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Jelikož v důsledku tohoto postupu došlo ke zrušení původní smlouvy

od  počátku,  vznikl  smluvním  stranám  závazek  vzájemně  vypořádat  bezdůvodné  obohacení  vyplývající  ze

zrušené Podlicenční smlouvy. Smluvní strany se proto dohodly, že si ponechají již poskytnutá plnění vyplývající

z Podlicenční smlouvy. V případě, že k zaplacení úhrady Distributorovi ještě nedošlo, zavazuje se Provozovatel

uvedenou úhradu zaplatit v plné výši. 



Smluvní strany shodně prohlašují, že uzavřením této Smlouvy o vypořádání bezdůvodného obohacení budou vy -

pořádána veškerá práva, povinnosti, pohledávky či závazky mezi smluvními stranami v souvislosti s výše zmíně-

nou zrušenou Podlicenční smlouvou. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

V …………………………………dne………… V …………………………………dne…………

____________________________ ____________________________

Za Distributora Za Provozovatele

 2/2


		2018-10-01T10:01:50+0200
	MgA. Kamil Navrátil


		2018-10-01T13:30:57+0200
	Zuzana Černá




